
LE PIN AU HARAS

10-juin-2023 - 11-juin-2023

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Jean Pierre Tuloup

E : Sylvette Benoist

Définitif

Résultats / Results

Pro 3 B Préparatoire

JUGES

N°8 - Pro 3 B Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

CARRIERE DU CHATEAU Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

10-juin-2023

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire
Bon/%Pen

1 ZANTROS S Bolette WANDT 64.559%

 (1)

-

-

70.735%

 (1)

688.50

 (1)

67.206%

41.00-

- - / -

H/KWPN/Alezan/2004/Krack C x Hinde Utopia(Wolfgang)/Domaine de Fontaine L Abb

67.500

- / -

2 TALISMAN DU HANS Fabrizio PAGANI 63.824%

 (2)

-

-

65.000%

 (2)

664.00

 (2)

66.471%

39.00-

- - / -

M/DRPON/Bai/2010/Top Champy x Chikita(Chantre B)/Pagani Joelle(50%),  Pagani F

65.098

- / -

NP LAMBORGHINI HS Alexandra DILLIERE -

-

-

-

-

--

-

-

- -

F/OES/Bai f./2016/ x ()///FRA

-

- / -
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