LE PIN AU HARAS 10-juin-2023 - 11-juin-2023

Résultats / Results Pro 3 B Préparatoire

Définitif

N°8 - Pro 3 B Préparatoire

CARRIERE DU CHATEAU

10-juin-2023

JUGES

E : Sylvette Benoist

C : Jean Pierre Tuloup

M : Nadine Cochenet Kersenti

Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

CI.	Cheval Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mèr	Cavalier e (Père de Mère) /Propriétaire	Juge E	Juge H	Juge C	Juge M	Juge B	Err./Pen. Bon/%Pen	Total Ens.	% Gains
1	ZANTROS S H/KWPN/Alezan/2004/Krack C x Hinde	Bolette WANDT Utopia(Wolfgang)/Domaine de Fontaine L Abb	64.559% (1)		67.206% (1)	70.735% (1)	-	- / - - / -	688.50 41.00	67.500
2	TALISMAN DU HANS	Fabrizio PAGANI kita(Chantre B)/Pagani Joelle(50%), Pagani F	63.824%	-	66.471%		-	- / - - / -	664.00 39.00	65.098
NP	LAMBORGHINI HS F/OES/Bai f./2016/ x ()///FRA	Alexandra DILLIERE	-	-	-	- -		- -/-		-

